
 
 

FINANCIJSKI PLAN UDRUGE DISTROFIČARA KRAPINA 
ZA 2022. GODINU 

 
 
 

Konto 
skupine 

I. PRIHODI  
Naziv 

Planirani iznos 
prihoda 

32 Prihodi od članarina 1.500,00 

34 
3413 

Prihodi od imovine  
Prihodi od Kamata 

 
220,00 

35 
3511 

 
 
 
 

3512 
 
 
 
 

352 
 

353 
354 

Prihodi od donacija 
Prihodi iz državnog proračuna  

 MRMOS 

 MZO 
 NZCD 

 OSTALI PROJEKTI 

Prihodi iz proračuna jedinica lokalne i područne samouprave 
 Krapinsko zagorska županija 
 Grad Krapina 

 Općina Jesenje 

 Ostale Općine 

Prihodi iz inozemnih organizacija (EU fondovi) 

 Europski socijalni fond 
Prihodi od trgovačkih društava i ostalih pravnih osoba 
Prihodi od građanstva i kućanstva 

 
 

913.237,00 
640.000,00 
214.000,00 

60.000,00 
 

27.000,00 
20.000,00 
12.000,00 

3.000,00 
 

930.000,00 
30.000,00 

8.500,00 

36 
3613 

Ostali prihodi 
Prihodi od refundacija 

 
30.000.00 

Ukupno planiranih prihoda 2.889,457,00 

        
 
 

Konto 
skupine 

II. RASHODI 
Naziv 

Planirani iznos 
rashoda 

41 
4111 
412 
413 

Rashodi za radnike 
Plaće za redovan rad 
Ostali rashodi za radnike 
Doprinosi na plaće 

 
1.478.350,00 

85.590,00 
251.220,00 

42 
421 
423 

4251 
4253 
4255 
4257 
4259 

42611 
4261 

42611 
4263 

Materijalni rashodi 
Naknade troškova radnicima (prijevoz, službena putovanja) 
Naknade za obavljanje aktivnosti 
Usluge telefona, pošte 
Usluge promidžbe i informiranja 
Zakupnine i najamnine 
Intelektualne i osobne usluge (knjigovodstvo, bilježnik) 
Ostale usluge (servis, edukacije, grafičke) 
Potrošni materijal - radionice 
Uredski materijal i oprema 
Sredstva za čišćenje  
Materijalni rashodi (plin, struja) 

 
292.800,00 
245.100,00 

8.200,00 
8.500,00 

35.140,00 
20.335,00 

7.200,00 
8.500,00 

12.350,00 
1.500,00 
5.200,00 



42631 
4264 
4291 
4292 
4293 
4295 

Energija (gorivo) 
Sitan inventar i auto gume 
Premije osiguranja 
Reprezentacija (troškovi osvježenja) 
Članarine 
Ostali nespomenuti materijalni rashodi (cestarine, parkinzi…) 

18.000,00 
4.800,00 
5.380,00 
7.500,00 

300,00 
8.500,00 

43 Rashodi amortizacije 14.800,00 

44 
4431 

Financijski rashodi 
Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

 
2.960,00 

45 
4511 

Donacije 
Tekuće donacije 

 
65.000,00 

46 
4624 
4632 

Ostali rashodi 
Registracija i tehnički pregled 
Rashodi za porezna davanja (kombi vozilo) 

 
1.530,00 

400,00 

Ukupno planiranih rashoda 2.589.155,00  

 
 
 

Ukupno prihodi 2.889,457,00 

Ukupno rashodi 2.589.155,00  

Višak prihoda i rashoda: 300.302,00 
 
 
Plan zaduživanja i otplata 

 
0,00 

 
  
 

O B R A Z L O Ž E NJ E  

FINANCIJSKOG PLANA, PRIHODA I RASHODA I PROJEKCIJE PLANA ZA 2022. 

GODINU 
 

 Udruga distrofičara Krapina je neprofitna organizacija koja se najvećim djelom 
financira projektnim i programskim sredstvima iz državnog proračuna,  iz proračuna jedinica 
lokalne i područne samouprave, trgovačkih društava i donacija. Financijski plan Udruge 
sastavljen je od predviđenih prihoda koja udruga planira prikupiti apliciranjem 
projekata/programa na natječaje Ministarstava, EU fondova, domaćih korporacija, te na 
temelju višegodišnjih programa koji se kontinuirano provode i sredstva za njih su već 
unaprijed odobrena. Teško je predvidjeti sve mogućnosti tijekom 2022. godine obzirom da se 
ne zna kada i gdje će sve biti objavljeni natječaji na koje će udruga moći prijaviti svoje 
projekte aktivnosti.  
 Ovisno o potrebama te o ukazanim mogućnostima plan se može revidirati o čemu će 
odluku donijeti Upravni odbor udruge, a o svojoj odluci će izvijestiti Skupštinu na prvoj 
narednoj sjednici. 
 
 
Financijski plan za 2022. g. donesen je na Skupštini dana 23.09.2021.      
 
 
           Predsjednica 
         Mirjana Janžek 
  
 


